בעניין הקטינים:

1. א' ח' ת.ז. ---

2. ש' ח' ד' מס' דרכון ---

התובע

מ' ג' ד' דרכון ---

ע"י ב"כ עוה"ד אריאלה רוזנטל סודרי

נגד

הנתבעת

מ' מ' ח' ת"ז ---

ע"י ב"כ עוה"ד עינת טירר

ספרות:

שמואל מורן, אלון עמירן, הדרה בר הגירה וחטיפות ילדים (תשס"ג)

חקיקה שאוזכרה:

חוק אמנת האג (החזרת ילדים חטופים), תשנ"א-1991: סע' 13(א), 13(ב), 16

חוק החוזים (חלק כללי), תשל"ג-1973

חוק הסיוע המשפטי, תשל"ב-1972

מיני-רציו:

* ביהמ"ש מורה על החזרת ילדים חטופים למקום מגוריהם .. לאחר שנדחו טענות האם לקיום של חריג ההשלמה וחריג "החשש החמור"/"הגנת הנזק".

* משפחה – משמורת קטינים – החזרת ילדים חטופים

* משפט בינלאומי פומבי – אמנות – אמנת האג

תביעת האב לפי חוק אמנת האג (החזרת ילדים חטופים), להורות על השבת שני ילדיו הקטינים למקום המגורים הקבוע שלהם, ב...

ג. אני מחייבת את הנתבעת בהוצאות שכ"ט ב"כ התובע – לטובת אוצר המדינה, סך של 25,000 ₪. ההוצאות ישולמו בתוך 20 יום שאם לא כן ישאו הפרשי הצמדה וריבית כחוק.

לעניין ההוצאות יפים דברי כבוד השופט ד"ר מרזל בע"א (י-ם) 6124-10-11 פרידמן נ' ארוחמוביץ [פורסם בנבו]:

"סעיף 6 לחוק הסיוע המשפטי, תשל"ב 1972-קובע, כי "הוצאות ושכר טרחת עורך דין שנפסקו לטובת אדם שניתן לו סיוע משפטי, רואים כאילו שנפסקו

לטובת אוצר המדינה". העובדה שהמשיבים מיוצגים על-ידי לשכת הסיוע המשפטי אין בה לכשעצמה בכדי לשלול את אפשרות פסיקת ההוצאות בגין ניהולו של ההליך".

ראה גם פסק דינו של כבוד השופט י' שנלר בעמ"ש (ת"א) 17278-07-11 פלוני נ' פלונית [פורסם בנבו] בעניין פסיקת הוצאות המותאמת להליכי אמנת האג לרבות בנסיבות בהן היצוג הוא ע"י הלשכה לסיוע משפטי.

פסק הדין מאושר לפרסום בהשמטת פרטים מזהים.

המזכירות תמציא פסק הדין לצדדים ותסגור התיק.

ניתנה היום, י"ג כסלו תשפ"א, 29 נובמבר 2020, בהעדר הצדדים.

ד"ר מרזל 54678313

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)